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MyBestProtect 250 ml
 

Nasza cena: 149,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Postać OLEJ

Producent MYBESTPHARM S.A. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

MyBestProtect 250 ml

Suplement diety dla całej rodziny o wielokierunkowym działaniu, którego składniki dają wsparcie podczas infekcji, alergii, wspomagają
prawidłowy rozwój mózgu, odporność i zdrowie skóry.
Aż 3500 mg olejów rybich w jednej dawce, a łącznie aż 11 naturalnych składników aktywnych.

MyBestProtect dla wszystkich, którzy chcą kompleksowo zadbać o swoje zdrowie, kondycję fizyczną i psychiczną, w tym również dla
dzieci. Polecamy szczególnie dla osób, które:

Chcą zadbać o odporność swoją i swojej rodziny, w tym dzieci, chcą przeciwdziałać infekcjom lub szybciej zwalczyć te obecne
Chcą wesprzeć pracę swojego mózgu, mniej odczuwać zmęczenie i mieć mniejsze problemy z koncentracją, chcesz zniwelować
stres i lepiej się wysypiać
Chcą wesprzeć rozwój i pracę mózgu swojego dziecka, również dla dzieci z problemami skupienia się i nauki
Dla osób ze skłonnością do alergii, także skórnych (AZS) i podrażnień skóry
Nie lubią smaku olejów i tranu, ten olej zawiera aromat (a nie sztuczny smak) malin i ziół, smakuje wszystkim, nawet dzieciom
Chcą zadbać o swoje kości i zęby – szczególnie ważne podczas dojrzewania, w okresie po 45 r.ż. oraz gdy uprawiasz sport
Ze skłonnościami do reumatoidalnych i zwyrodnieniowych zmian w stawach

Składniki MyBestProtect:

Wspierają odporność i prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego
Pomagają w utrzymaniu zdrowia układu oddechowego
Przyczyniają się do prawidłowego rozwoju i funkcjonowania mózgu
Przyczyniają się do prawidłowego rozwoju i funkcjonowania oczu (wzroku)
Dbają o prawidłową pracę serca
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Pomagają w utrzymaniu zdrowych kości i zębów
Wspomagają prawidłowe trawienie
Mogą mieć korzystny wpływ na samopoczucie u osób ze skłonnością do alergii i podrażnień skóry

MyBestProtect to cenne źródło prozdrowotnych olejów, witamin i kwasów omega 3-6-9.

Składniki: tran z dorsza, olej z wątroby rekina, ekstrakt z dziewanny, ekstrakt z tymianku, wyciąg z pączków sosny, wyciąg z liści
eukaliptusa, wyciąg z owoców bzu, olej z nasion czarnuszki, witamina D3, A i E.

 

Składnik Dawka

Oleje rybie (m.in. tran) 3,5 g

w tym EPA (kwas eikozapentaenowy) min. 300 mg

w tym DHA (kwas dokozaheksaenowy) min. 740 mg

Witamina D 50 µg (1000% RWS1)

Witamina A 250 µg (31% RWS1)
Witamina E 3,6 µg (30% RWS1)
Olej z wątroby rekina 250 mg
w tym alkiloglicerole 50 mg
Wyciąg z pączków sosny 60 mg
Wyciąg z liści eukaliptusa 75 mg
Wyciąg z owoców bzu 100 mg
Wyciąg z kwiatów dziewanny  

50 mg
Wyciąg z ziela tymianku 280 mg
Olej z nasion czarnuszki 240 mg

 

Zalecana dzienna dawka do spożycia

Dzieci powyżej 3 r.ż. – połowa dawki 2.5 ml oleju (=1/2 pełnej łyżki stołowej) do głównego posiłku. Ze względu, że dzieci powyżej 3 r.ż. są
bardzo wrażliwą grupą, decyzję o podawaniu należy skonsultować z lekarzem.

Dzieci powyżej 12 r.ż. i dorośli – pełna dawka 5 ml oleju (=3/4 pełnej łyżki stołowej) do głównego posiłku.

 

 

 Przechowywanie: po otwarciu przechowywać w lodówce, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Może tworzyć zawiesinę,
wstrząsnąć przed użyciem. Pakowano w atmosferze ochronnej.

 

Wyprodukowano dla: MyBestPharm S.A., ul. Powstańców 70, 47-220 Kędzierzyn-Koźle
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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